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Pondelok
Utorok
Streda
Štvrtok
Piatok
Sobota
Nedeľa
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Smejkov kalendár

Každý deň si vyfarbi
aktuálny deň a sleduj
tak plynutie času a dní.

Ahojte  Smejkáči

      Jeseň sa nám už predviedla v celej svojej farebnej kráse a zo 
stromov padajú posledné listy. Zimné a chladné počasie sa nesmelo 
predvádza a chce nastoliť svoju vládu a tak je slnečných jesenných 
dní čoraz menej a veruže aj snehové vločky sem-tam poletujú po 
našej krajine.
 
         Rozlúčme sa teda spoločne s jeseňou aj v našom časopise, 
pretože najbližšie číslo bude už zimné, mrazivé, ale samozrejme bude 
z neho vyžarovať teplo Vianoc. Veríme, že sa spolu s časopisom 
zabavíte a prežijete tak sychravé novembrové dni v pohode. Tešíme 
sa na vás zase o mesiac.
  
                                       
                                                       Danka Vitálošová a váš Smejko
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Skús nakresliť do okienka
šakrana podľa vzoru.

UČÍME  SA  KRESLIŤ

HĽADÁME  ROZDIELY

Na obrázkoch sa nachádza 
niekoľko rozdielov. Skús ich

nájsť čo najviac.
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Dokresli žalude podľa farebného obrázku.
 

BODKA  K  BODKE

1

2

3

4

13

12

11

10

9

87
6

5

Pospájaj bodky podľa čísel a zisti, čo je na obrázku.
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VYFARBUJEME
PODĽA  ČÍSEL

HĽADÁME  CESTIČKU

1 - oranžová
2 - žltá
3 - zelená
4 - červená
5 - bledo hnedá
6 - tmavo hnedá
 
 
 

Myška Nelka chce navštíviť svoju kamarátku Aničku.
Pomôžeš jej nájsť správnu cestičku do jej jabĺčkového 

domčeka?
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PÍSMENKÁ
C c

D d

Vyfarbi všetky písmenká C, c.

Vyfarbi všetky písmenká D, d.
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POČÍTAME  OBRÁZKY

Spočítaj, koľko je na obrázku šarkanov, javorových listov,
tekvíc a strašiakov. Výsledky zapíš do tabuľky.

GEOMETRICKÉ  ÚTVARY Vyfarbi podľa počtu strán.

3 strany - červená
4 strany - modrá
5 strán   - žltá
6 strán   - zelená
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STOVKOVÁ  TABUĽKA 
Doplň chýbajúce čísla od 1 po 100.

1 2 8

15 20

22 24 27 28

31 33 36 39 40

42 45 48

53 54 56 59

61 62 64 68 70

73 75 76 79

81 84 87 88

93 99

Vyfarbi ovocie s väčším číslom (výsledok, ktorý je väčší).

5+3
1+2

0+72+3

8+2
3+4

2+25+1

6+32+1
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POZNÁVAME  VLAJKY
Vydajte sa dvomi cestičkmi a zistite, ktorá vlajka patrí Slovensku a
ktorá Českej republike. Vlajky vyfarbite. 
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VYLÚŠTI  TA JNIČKU
Vyplň tajničku podľa čísel. 

Ku každému písmenku 
je priradené iné číslo.
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2 7 6 10 15 9 6 19 18

11 5 17 20 16 15 10 12 4 16 3 16

4 12 17 6 8 16 11 19 15 9 1

20 7 16 13 11 10 2 10 21 3 16 14 16
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Doplň do tabuľky
čísla tak, aby v každom

riadku, stĺci a poli sa
nachádzala každá

z farieb.

SuDoKu
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ANGLIČTINA

APPLE  POEM

Apples juicy,
Apples round,

On the tree or on the ground.

Apples yellow,
Apples red,

Appe pie, and juice, and bread!

Apples crunchy,
Apples sweet.

Apples are so good to eat.

stem
leaf

flesh
skin

seeds

PARTS  OF  AN  APPLE
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POČASIE

2.november 3.november 4.november 5.november 6.november

7.november 8.november 9.november 10.november 11.november

12.november 13.november 14.november 15.november 16.november

17.november 18.november 19.november 20.november 21.november

22.november 23.november 24.november 25.november 26.november

27.november 28.november  

Do každého štvorčeka postupne
každý deň nakresli, aké je počasie.

1.november

29.november 30.november   
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WWW.DETSKEOMALOVANKY.SK

SMEJKO vám odporúča


